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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNIKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /2 o5 1109

A, Gjenealitetet akivale

EMER 52 FE R /N
MBIEMER J il A

ATES| HAK]

AMES! CENEPE
DATELINDJE ©1-01-195%
VENDLINDJE DR YN
VENDBANIN > A2
NR. 1D | 0 19 3022 K

B. Gienealiieie 16 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndonjg nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1& giitha t& dhénat g€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonj¢ gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

DATELINDJE !
VENDLINDJE B

7
) /
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Uné, ile né&nshkruari /a .B/éiﬁ r:,;;«r Z r\/c’k - , kam marré
dijeni dhe jam [ vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar g8 i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

by Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme nd k&té Formular pérbén vepér penals dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) T dhénat ¢ pasgyruara né kitd Formular nénshirohen verifikimit 1& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Mie pl oigsimin @ kétij Formulari, E{am dhiéng pélgimin pér verifikimin e cdo & dhdne

nersonale, pérfshiré gjurmét dakilloskopike dhe gdo & dh&né tjetér ron@memﬂ\e,

d) Pasgyrimi i & dhénave @ pavériets, i& paplota, dhe & pasakia nd k&8 Formular
dhe refuzimi i depozitimii & gjurméve daktiloskopiks, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimiizgjedhjafemérimi apo ushirimi
métejshém § funksionit pubiiik.

e) Trajtimi 1 & dhénave de @& leyhet ng pérputhje me legjislaclonin nd fugl pér

mbrojtjen ¢ & dhénave perscnale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérieta, 1€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saki&sing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.
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9. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_givgésor 1§ formés sé preré nga njé auforitet

givqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

te forme se 'prere

[X]

asa e demmlt.me

burgum

" Meni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimiar nga ni€ autoriel 9fygésor

shaiptar ose i huaj, pér njé c&shije penale i€ pazajidhur me vendim givoésor i€ formés

sé prerd? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO I JO

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

vendimit
-giyqésor

[X]

Vepra penale per té cilén jem denuar )

Vendimi
nérfundimiay/DEnimi

Nem
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2. A keni gené ndonjéhers n& hetim ose gjvkim ngs njé auioritet i huaj, pér kryerien & nig
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] o [x |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qytet], Shteti | Arsyel Periudha/Data | Rezultatet

4, A keni gend ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kirverjen &
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

. PO JO ¥

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Organi procedues | Qyteti, Shieti Arsyet Periudhal/Data | Rezuliatst
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5. A Bshié calduar ndaj jush ndoiiEhert masd i
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PC JO V

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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] BEL 'j I 1
Altialisht né fugf E revgqua?
1 S
- L
| - ] Ll
Arrestl né. shtépl [:l [:]
né burg . . ] ' l:}
_ Shtrlm{l perkohshem né nje smtal pslkiatﬂk 1 ] ‘
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
“Gjykata - | Qyteli; shiefi Vepra penale pér & Vendimi Periudha, data
B : - cilén akuzoheshit périundimiar
Neni Ligji

6. A Sshié JEshuar ndoniéhers ndaj personit tuai nig urdhér k8rkimi noérkomb&tar lidhur
me kryerjen ¢ veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

& funi |

Arsyeja (hietl, Shietl | Elzefuniing {nése dshid

Autoritet]
apo joj

‘urdhé&rues

i

(Me nérfashitim (6 rasiif hu: jcnf deouaf (—‘;(Sm’fU/.'WSf?i Je ah:f@l;uf? o ueguh’ave (& amigracionit go
kané té b&iné me rrequllat & géndrimil apo hyrie-dalfes né njé terrifor & nié shieli 16 hugi} (Yendos

X pérbri pérgjigies)
po [ ] Jo [& ]
Py e {om Lc’/a
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e akiit t& débimit
‘Shteti ku keni | débimit nga shieti
jetuar s i huagj

i

8. A keni jetuar ndenjéheré jashié territorit 1€ Republikés s& Shoip&risé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

Ppo [ ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni {& dh&nat e méposhtme:

‘Qyteti dhe- T -Argyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

" Shiteti ku keni
' jetuar

Dulke gené i vetédijshém pér pasoiat ligjore né rast t& deklarimeve & pavériela, 1& paploia apo t&
pasakta, konfirmoj sakiésing e & dhénave té pasgyruara né kété Formular.

%/Qh et Lf“/& g%

(emér._mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& cakiuara (& Formularit jané {6 pamjaftueshme pér deklarimin e (& dhénéve, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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